
Zarządzenie Nr 47/2005

Wójta Gminy Grzegorzew

z dnia 8 lipca 2005 r.

w  sprawie  powołania  pełnomocnika  do  spraw  ochrony  informacji  niejawnych

w Urzędzie Gminy w Grzegorzewie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia            22

stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 11, poz. 95 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Pana  Konrada  Łęgoszewskiego  na  pełnomocnika  do  spraw  ochrony

informacji niejawnych w Urzędzie Gminy w Grzegorzewie.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

     

/-/ Bożena Dominiak

         Wójt Gminy Grzegorzew


